ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ
Vereadora Nerivanice Dantas Fernandes

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18060001/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ/RN
CNPJ: 08.457.640/0001-37

CONTRATADO: MARIA A DA PAIXÃO-ME
CNPJ: 07.941.557/0001-76

OBJETO: CONFECÇÃO DE CARIMBOS DIVERSOS E AQUISIÇÃO DE TINTA PARA
IMPRESSORA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DIÁRIAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: a partir de 08 de setembro a 31 de dezembro de 2020.

 São Tomé/RN em, 08 de setembro de 2020.

 Maria Elzuerte Cavalcanti de Menezes

Presidente da Câmara dos Vereadores do Município de São Tomé/RN